Дружеская Нота №4 от /5/10/2016 года/

## CHERSONESES

*Ministry de externa.*

*Donec terras de Chersonese.*

*Regnum Chersonesos.*

*Pro et pro, cives Regni Chersoneses in faciem Eorum Majesties auctor Lir.*

*Amica ad Sanctam sedem et subditi Sanctae sedis Vaticanae.*

*Nostri laudem et reverentiam Tua Amica ad Sanctam sedem et subditi Sanctae sedis, in Vaticanum, et solvere tributum de observantia et gratia ad Amicum Tuum et ad Sanctam sedem et subditis Sancta sede Vaticano quid enim Te Fides et portantes Ideas of humanism sunt: - "a politico, et ethica vitae substantia, dicentes quod populus habere ius et officium est determinare sensu et forma eius vita", et heredes de conditores Humanitatis, Petrarch, et alii philosophi, qui habetur Humanitatis, ut translationem a persona in centro mundi, studium hominis in primo loco.*

*Plene convenient cum tua studia ad res gestas in Mundo publica est et progressum scientiarum. Pacem processus in terra Vestra et utilitatem Sanctae sedis et subditos Sanctae sedis Vaticanae.*

*Cives Regni Chersoneses certus ut Vestri politica operationes conferunt ad proiectum, convallis amicitiam inter populos. Express gratia nostra et invite vos ut saluto Regnum Khersones in amica uestris Honorem Summi Sanctae sedis, Sanctitas Sua, summus Pontifex.*

*Cum magna reverentia subditorum Eorum Majesties auctor Lir.*

*Agere Alien Minister Department of terrarum de Chersonese.*

*Maiestate Eius Ext Auctor Lir.*